ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2»
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31 октября 2023 г. г.Тверь №36

«О внесении изменений
в Учетную политику»

На основании ФЗ «О бухгалтерском учете» № 402-ФЗ от 06Л2.2011 года ст.19 и
Инструкции 157-Н п.6

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в Учетную политику для учреждения в целом, утвержденное
Приказом руководителя от 09.01.2023 г. № 2 согласно Приложения 1 к настоящему
приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.11.23 г.

3. Опубликовать данные изменения на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Крылову Н.Н.

Главный врач А.В. Петруничев

С приказом ознакомлена: Крылова Н.Н.